
WYDZIAŁ EDUKACJI 
Katowice, 03.02.2026 r.

E-I.3034.3.2026.IL

E-I.KW-00161/26

Szanowny Pan

Łukasz Borkowski

Przewodniczący Rady Miasta Katowice

W  związku  z  postanowieniami  art.  30a   ust.  5  ustawy  dnia  26  stycznia  1982  roku  –  Karta

Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2024r., poz. 986 ze zm.) oraz zgodnie z rozporządzeniem Ministra Edukacji z

dnia  15   grudnia  2025  roku  zmieniającym  rozporządzenie  w  sprawie  sposobu  opracowywania

sprawozdania z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli z dnia 15 grudnia 2022 (Dz. U. z 2022, poz.

2767 ze zm.) przedkładam w załączeniu sprawozdanie będące załącznikiem do zarządzenia Prezydenta

Miasta nr 1355/2026 z dnia 3 lutego 2026 r. w sprawie przyjęcia sprawozdania z wysokości średnich

wynagrodzeń nauczycieli  na poszczególnych stopniach awansu zawodowego w szkołach i  placówkach

oświatowych prowadzonych przez miasto Katowice w 2025r.

                     

Z poważaniem

Naczelnik Wydziału Edukacji 

Tomasz Huk

Prowadzący sprawę: 

Ilona Latacz

tel. 32 259-32-45

Załączniki:

- Sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu zawodowego w szkołach prowadzonych

przez miasto Katowice za rok 2025

Kopia

a/a 



Elektronicznie podpisany przez: 
Marcin Tomasz Krupa 
dnia 3 lutego 2026 r.

ZARZĄDZENIE NR 1355/2026 
PREZYDENTA MIASTA KATOWICE

z dnia 3 lutego 2026 r.

w sprawie przyjęcia sprawozdania z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli 
na poszczególnych stopniach awansu zawodowego w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych

przez miasto Katowice w 2025 roku

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2025 r., poz. 1153 
ze zm.), art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2025 r., 
poz. 1684), art. 30a ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 986 ze 
zm.), w związku z rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej z dnia 15 grudnia 2022 roku w sprawie 
sposobu opracowywania sprawozdania z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli (Dz. U. z 2022, poz. 
2767 ze zm.)

zarządza się co następuje:
§ 1. Przyjmuje się sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych 

stopniach awansu zawodowego w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez miasto Katowice, 
wg załącznika do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji.

§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się resortowemu Wiceprezydentowi Miasta Katowice.
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Katowice

Marcin Krupa

Id: 6617188D-4B65-466A-88F2-FF5463534DC6. Podpisany Strona 1



M. Katowice Załącznik do zarządzenia nr 1355/2026 
Prezydenta Miasta Katowice 
z dnia 3 lutego 2026 r.

Sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli początkujących, mianowanych i dyplomowanych w szkołach prowadzonych
przez jednostkę samorządu terytorialnego za 2025 r.

Nazwa województwa śląskie___________________________________________________________________________________________________________________________________
Nazwa powiatu Katowice______________________ _______________ _______________ _______________ ____________________________________________________________

WK PK GK GT
kod TERYT 24 69 00 0

od dnia 1 stycznia 
do dnia 31 grudnia

Kwota
(zgodn

a bazowa
ie z ustawą budżetową na rok 2025) 5 434,82

Lp.
Nauczyciele, o których mowa 

w art. 30 ust. 3 ustawy

Wskaźniki, o 
których mowa w 

art. 30 ust. 3 
ustawy

Średnie wynagrodzenia 
nauczycieli, o których mowa w 

art. 30 ust. 3 ustawy11

Średnia liczba etatów 
nauczycieli

Iloczyn średniej liczby etatów 
nauczycieli i średnich 

wynagrodzeń nauczycieli, o 
których mowa w art. 30 ust. 3 

ustawy11

Wydatki poniesione w 2025 r. na 
wynagrodzenia nauczycieli w 

składnikach, o których mowa w art. 
30 ust. 1 ustawy

Kwota różnicy21

od dnia 
1 stycznia 
do dnia 

31 grudnia

od dnia 
1 stycznia 
do dnia 

31 grudnia
1 2 3 4 5 6 7 8
1 nauczyciel początkujący 120% 6 672,31 674,61 54 014 484,59 60 138 337,87 6 123 853,28
2 nauczyciel mianowany 144% 7 826,14 700,59 65 794 985,07 72 886 588,50 7 091 603,43
3 nauczyciel dyplomowany 184% 10 000,07 2 803,40 336 410 354,86 379 396 203,07 42 985 848,21

28.01.2026 Ilona Latacz - Inspektor

(data sporządzenia 
sprawozdania)

(imię, nazwisko i stanowisko służbowe 
osoby sporządzającej sprawozdanie)

"('imfę, nazwisko' 'i' stanowisko' służbowe ' 
osoby zatwierdzającej sprawozdanie3))

Id: 6617188D-4B65-466A-88F2-FF5463534DC6. Podpisany Strona 1



DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE

Dane podpisywanego dokumentu
Typ dokumentu Zarządzenie
Numer dokumentu 1355/2026
Data dokumentu 2026-02-03
Organ wydający Prezydent Miasta Katowice
Przedmiot regulacji w sprawie przyjęcia sprawozdania z wysokości średnich wynagrodzeń 

nauczycieli
na poszczególnych stopniach awansu zawodowego w szkołach i placówkach 
oświatowych prowadzonych przez miasto Katowice w 2025 roku

Identyfikator dokumentu 6617188D-4B65-466A-88F2-FF5463534DC6

Informacje o złożonych podpisach elektronicznych
Podpis:
Sygnatura Signature-1405167754
Numer seryjny 3A59B651C6BC814A31B1CDA91E15D9F2FCE1D454
Osoba podpisująca Marcin Tomasz Krupa
Kraj PL
Data złożenia podpisu 03.02.2026 08:36:58
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL

Id: 6617188D-4B65-466A-88F2-FF5463534DC6. Podpisany Strona 2


		2026-02-04T14:48:29+0100
	Tomasz Waldemar Huk




